прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<я^ С?р7r( ?t- 2025 r. Nэl!t77

г. Москва

О командировании в пос. Токсово (Ленинградская область)
тренера-преподавателя и обучающихся спортивной школы

олимпийского резерва (по водным видам спорта) для участия в учебно-
тренировочном сборе в каникулярный период (СОЛ)

по гребному спорту

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт З77 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести с 26 октября по 08 ноября 2025 г. на базе спортивного

комплекса (пос. Токсово) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА,
г. Санкт-Петербург) уlебно-тренировочный сбор в каникулярный период

(СОЛ) по гребному спорту (далее - УТС) обучающихся и тренера-

преподавателя спортивной школы олимпийского резерва (по водным видам

спорта) (далее - СШоР).
2. Командировать в пос. Токсово (Ленинградская область)

с 26 октября по 08 ноября 2025 г. тренера-преподавателя и обучающихся

СШОР согласно приложению к настоящему приказу.
3. Назначить на период командирования старшего тренера-

преподавателя СШОР Чухарева В.М. начальником сбора, ответственным

лицом за получение денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье

обуrающихся.
4. Нача.,rьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-

Петербург) Харину А.Н. подготовить спортивный комплекс (пос. Токсово)

для проведения УТС, организовать питание и размещение, обеспечить

перевозку участников с железнодорожного вокзала и обратно.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€шьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ
полковн

.Кулрявцев

з

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

а<<Ю >> октября 2025 r.Nэlýlr7

список
участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

по гребному спорту

Место проведения - п. Токсово (Ленингралская область).
Сроки проведения - с 26 октября по 08 ноября 2025 r.

.Щолжность Ф.и.о. Год
рждения

Разряд Категория Источник
финансирования

1 2 з 4 5 6
,7

1 Старurий трнер
преподамтеь

Чlхарв Владтлир
михайлович

1985 ФАу мо рФ
цскА

z Обуlаюшшйся
сшор

рашитов Роман
олегович

20l0 1юн
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
з. Обуlаюпшйся

сшор
Янин Егор
Андреевич

1юн. Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

4, Обlчшопптйся
сшор

Вражнов Семён
олегович

20l0 бlр Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

5. Обраопийся
сшор

Крузов Кирилл
романович б/р

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

б. Обршопцпiся
сшор

Солодов Роман
АНТОНОВИЧ

2009 1юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

1. Обуlаюшшйся
сшор

шишкин Савва
Александрович

20l l lюн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

8, ОбуlаоIштйся
сшор

Колпаков Алик
.Щанилович

2010 z
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
9 Обуlаюпшйся

сшор
Иванов Андрей
Сергеевич

2009 1юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

10, Об}чаюпшйся
сшор

Перепонов Глеб
Борисович

2009 l юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
11. Обуrаюпшйся

сшор
Вдовин Прохор
Григорьевич

2011 з
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
|z Обучаюпшйся

сшор
Мазепа Артем
.Щмитриевич

2009 1юн
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

1з. Обуtаюпддiся
сшор

Трегубов Алексей
николаевич

2009 1юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

|4. Обуrаопцтйся
сшор

коленикова
Валерия
владиславовна

2001 з
Спортсмен ФАу мо рФ

ЦСкА

15. Обlчаюtrцтйся
сшор ,Щейниченко .Щарья

Сергеевна
2009 l

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Nq

Тренер

2012

Irо,о

I

4

l6. Обуlаош+тйся
сшор

Молчанов Фёлор
Владимирович

20l 0 2
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
17. Обlчаrопrийся

сшор
мельто Максим
Валерьевич

2003
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
l8. Обlча.rоп_чтйся

сшор
константинов
Владимир
Андреевич

20l0 l юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l9. Обуlаюшцrйся
сшор

Кулаков Ярослав
михайлович

20l0 з
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

Резерв:

l Обуlаlоuштйся
сшор

Иоскевич Антон
максимович

2007 3
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Об)чающийся

сшор
Субботин Матвей
Игоревич

2009 б/р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
з Обуlаюшйся

сшор
Михайлюк
станислав
Юрьевич

2009 б/р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

4 Обlчаюпrийся
сшор

Промохова София
Владимировна

2009 2
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

3

2.